

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športovej infraštruktúry Atletický ovál a doskočisko pri ZŠ Chynorany

Objekt:

SO-02 - Doskočisko

JKSO:

Miesto: Chynorany

KS:

Dátum: 25.10.2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 737,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	6 737,16	20,00%	1 347,43
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

8 084,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športovej infraštruktúry Atletický ovál a doskočisko pri ZŠ Chynorany

Objekt:

SO-02 - Doskočisko

Miesto: Chynorany

Dátum: 25.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 737,16

HSV - Práce a dodávky HSV

3 873,16

1 - Zemné práce

921,35

2 - Zakladanie

82,92

5 - Komunikácie

2 116,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

675,32

99 - Presun hmôt HSV

77,57

PSV - Práce a dodávky PSV

2 864,00

767 - Športové príslušenstvo

1 564,00

776 - Športové vybavenie

1 300,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia športovej infraštruktúry Atletický ovál a doskočisko pri ZŠ Chynorany

Objekt:

SO-02 - Doskočisko

Miesto: Chynorany

Dátum: 25.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 737,16

D HSV Práce a dodávky HSV 3 873,16

D 1 Zemné práce 921,35

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 1000 m3	m2	22,140	2,40	53,14
2	K	132201101.S28	Výkop ryhy do šírky 300 mm v horn.3 pre drenáž, obrubníky	m3	9,900	11,40	112,86
3	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	9,900	1,25	12,38
4	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	9,900	2,10	20,79
5	K	181101102.1	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	22,140	0,55	12,18
6	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5 po stavebnej činnosti	sub	1,000	710,00	710,00

D 2 Zakladanie 82,92

7	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze pre travivody a vsak. jamu, a doskočisko	m2	22,140	1,60	35,42
8	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	25,000	1,90	47,50

D 5 Komunikácie 2 116,00

9	K	171101101.S49	Rozhrnutie kremičitého piesku do doskočiska, hr.350mm	m3	7,750	5,25	40,69
10	M	581530000500.S	Piesok kremičitý do doskočiska, frakcia 0,3-0,8 mm	t	13,170	135,00	1 777,95
11	K	564521111.4.1	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny 0-16, po zhutnení hr. 100 mm	m2	24,000	3,40	81,60
12	M	583310001000.1 1.1	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 13043	t	4,080	15,00	61,20
13	K	564521111.S42	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny 32-63, po zhutnení hr. 100 mm	m2	24,000	4,40	105,60
14	M	583310001000.1 2	Štrkopiesok frakcia 32-63 mm, STN EN 13043	t	4,080	12,00	48,96

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 675,32

15	K	916531112.S21	Osadenie gumených obrúb pre doskočisko., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20	m	20,800	7,70	160,16
16	M	592170003500.S 22	Obrubník rovný, PRYŽOVÝ 1xšxv 1000x50x200 mm, čierny	ks	25,000	14,20	355,00
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku	t	9,520	3,00	28,56
18	K	979081111.S44	Odvoz škváry z výkopov	t	2,800	3,00	8,40
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12,320	0,50	6,16
20	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	12,320	9,50	117,04

D 99 Presun hmôt HSV 77,57

21	K	998222012.S	Presun hmôt na spevných plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	32,320	2,40	77,57
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 864,00
D	767		Športové príslušenstvo				1 564,00
22	K	767658511.S	Montáž krycej plachty pre doskočisko	ks	1,000	79,00	79,00
23	M	283230009100.S	Ochranná a zakrývacia PE plachta pre doskočisko	m2	28,000	45,00	1 260,00
24	M	283230009100.S D4	D+M Lapač piesku min. š. 0,5m hl. 105mm dl 7,5m pre doskočisko	m2	3,750	60,00	225,00
D	776		Športové vybavenie				1 300,00
25	K	776520001.SPO RT	Zhotovenie a montáž prvkov športovej infraštruktúry	ks	1,000	350,00	350,00
26	M	2353700001006	Odrážová doska pre sko do diaľky (oceľová konštrukcia osadená na betonový základ, odnímateľná odrážová doska)	set	1,000	950,00	950,00